ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số: 134 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày 12  tháng  01  năm 2024

BÁO CÁO

Về việc giải quyết đơn của bà Đinh Thị Xa, ngụ Khóm 4, thị trấn Mỹ An,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy

Ủy ban nhân dân huyện có nhận được đơn của bà Đinh Thị Xa, ngụ Khóm

4, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp do Văn phòng Huyện ủy

chuyển đến theo Công văn số 560-CV/VPHU ngày 21 tháng 12 năm 2023 về

việc chuyển đơn, thư. Nội dung đơn: Yêu cầu giải quyết giao nền nhà tại thửa

đất số 236, tờ bản đồ số 69, tọa lạc thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười đúng vị trí

đã bán, hoặc hoán đổi nền nhà theo giá trị tương đương hoặc trả lại tiền theo giá

thị trường.

Vụ việc của bà Đinh Thị Xa đã được Ủy ban nhân dân huyện giao cho

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

tiến hành kiểm tra, rà soát, tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện xem xét,

giải quyết nội dung đơn của bà Đinh Thị Xa đúng theo quy định của pháp luật.

Khi có kết quả giải quyết, Ủy ban nhân dân huyện sẽ báo cáo về Thường trực

Huyện ủy.

Trên đây là Báo cáo của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (NC)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T14:14:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T17:42:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T17:42:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!